strane. 

c) uplynutím dohodnutej doby. 

Čl. V. 

Výška a splatnosť nájomného 

1. Výška nájomného za predmet nájmu, ktorý je uvedený v čl. II tejto zmluvy  bola stanovená 

dohodou zmluvných strán a to 1,35  €/m²/rok, čo je za 1 986 m²   2 681,10- Eur  ročne ( 

slovom dvetisícšesťstoosemdesiatjeden Eur  10/100). 

2. Nájomné platí nájomca v ročných splátkach pravidelne k 30.11. príslušného kalendárneho 

roka. Nájomné bude uhradené na účet vedený v štátnej pokladnici č. ú. 7000179866/8180. 

3. V prípade, že bude nájomca v omeškaní s platením úhrad podľa tejto dohody, prenajímateľ